
UCHWAŁA NR XXXVIII/278/2010  

RADY GMINY POKÓJ  

z dnia 22 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustanowienia herbu Gminy Pokój 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkr 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001

r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.3 ust.1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach

i mundurach (Dz.U. Nr 31, poz.130 z późn.zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Ministra Spraw

Wewnętrznych i Administracji, Rada Gminy Pokój uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Ustanawia się Herb Gminy Pokój stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wojtowi Gminy Pokój.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/55/91 Rady Gminy Pokój z dnia 7 października 1991 r. w sprawie

Herbu Gminy Pokój.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Opolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy

 

Jacek Gosławski 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVIII/278/2010 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 22 lutego 2010 r. 

Zalacznik.JPG

 

Herb Gminy Pokój 

ID: LADQO-SCHQG-TUJCY-PMJVF-IKNOE. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVIII/278/2010  

RADY GMINY POKÓJ  

z dnia 22 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustanowienia herbu Gminy Pokój 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkr 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001

r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.3 ust.1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach

i mundurach (Dz.U. Nr 31, poz.130 z późn.zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Ministra Spraw

Wewnętrznych i Administracji, Rada Gminy Pokój uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Ustanawia się Herb Gminy Pokój stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wojtowi Gminy Pokój.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/55/91 Rady Gminy Pokój z dnia 7 października 1991 r. w sprawie

Herbu Gminy Pokój.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Opolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy

 

Jacek Gosławski 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXVIII/278/2010 

Rady Gminy Pokój 

z dnia 22 lutego 2010 r. 

Zalacznik.JPG

 

Herb Gminy Pokój 

ID: LADQO-SCHQG-TUJCY-PMJVF-IKNOE. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Sekretariat/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CE664614-7585-4719-B701-F2D3F58ECB34/Zalacznik.JPG

